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July 29, 2024 

 

Manager - Listing Compliance 

National Stock Exchange of India Ltd. 

Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex,  

Bandra (East) Mumbai-400051 

 

Symbol: CMRSL 

 

Sub.:Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure 

Requirements) Regulations, 2015 

 

Reg.: Set aside of the GST Demand Orders dated April 26, 2024 passed against the Company 

 

Dear Sir/Madam, 

 

This is in furtherance to our Letter dated May 01, 2024 whereby, in compliance of Regulation 30 read 

with sub-para 20 of Para A of Part A of Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure 

Requirements) Regulations, 2015 (“Listing Regulations”), we informed you about the receipt of the 

Orders dated April 26, 2024 (“GST Orders”) passed by the Goods and Services Department (“GST 

Authority”) under section 73 of the SGST/CGST Act, 2017 demanding a sum of Rs. Rs. 7,95,98,430 

towards ITC, interest and penalty, and a sum of Rs. 12,95,568 towards interest for the late payment 

of tax, with respect to the financial year 2018-19. 

 

Against the GST Orders, on July 02, 2024, we filed a Writ Petition (bearing No. W.P.(C) 9427/2024) 

before the Hon’ble High Court of Delhi, New Delhi. The matter was listed for hearing on July 23, 

2024 where the Hon’ble High Court of Delhi set aside the GST Orders and remanded the matter to 

the Adjudicating Authority for considering afresh.  

 

Details as required under Regulation 30 of the Listing Regulations read with SEBI circular 

SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-1/P/CIR/2023/123 dated July 13, 2023, are enclosed as Annexure-A. 

 

Yours truly, 

For Cyber Media Research & Services Limited 

 

 

 

Savita Rana 

Company Secretary 

M. No. A29078 
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Annexure-A 

 

Details pursuant to Regulation 30 read with sub-para 20 of Para A of Part A of Schedule III of the 

SEBI (Listing Regulations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. 

 

Sr. No. Particulars Details 

 

1.  Name of the Authority.  

 

Hon’ble High Court of Delhi, New Delhi  

 

2.  Nature and details of the 

action(s) taken, initiated or 

order(s) passed.  

 

The Hon’ble High Court of Delhi set aside the GST 

Orders dated April 26, 2024 raising a demand of Rs. 

8,08,93,998 and remanded the matter to the Adjudicating 

Authority (GST Authority) for fresh adjudication. 

 

3.  Date of receipt of direction or 

order, including any ad-interim 

or interim orders, or any other 

communication from the 

authority.  

 

July 29, 2024. 

 

 

4.  Details of the violation(s) / 

contravention(s) committed or 

alleged to be committed.  

 

Nil 

 

5.  Impact on financial, operation or 

other activities of the listed 

entity, quantifiable in monetary 

terms to the extent possible  

 

There is no impact on operation or other activities of the 

Company. 
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